

ANUNȚ PRIVIND ACHIZIȚIA DIRECTĂ

Tonere și alte consumabile pentru imprimante și copiatoare (Prin Notă de Comandă)

I. Date generale privind autoritatea contractantă și proiectul

- * Autoritate contractantă: Școala Gimnazială „Smaranda Apostoleanu” Colonești
- * Titlul proiectului: „Educația de la prezență la succes!”
- * Cod proiect: F-PNRAS-1-2022-0078
- * Sursa de finanțare: Planul Național de Redresare și Reziliență (PNRR) – Componenta C15: Educație, Schema de Granturi PNRAS (Programul Național pentru Reducerea Abandonului Școlar).
- * Tipul achiziției: achiziție directă, finalizată prin emiterea unei Note de comandă/comenzi ferme, în condițiile art. 7 din Legea nr. 98/2016 și ale prevederilor aplicabile din Ghidul beneficiarului PNRAS.
- * Cod CPV: 30125100-2 - Cartușe de toner
- * Valoarea estimată totală: 4.131,00 LEI fără TVA

II. Obiectul achiziției

Achiziționarea pachetului de Tonere și alte consumabile pentru imprimante și copiatoare necesare derulării activităților din cadrul proiectului PNRAS „Educația de la prezență la succes!”, cod F-PNRAS-1-2022-0078 (Referat de necesitate nr. 300 / 10.04.2025).

III. Lista produselor și specificații tehnice solicitate

| Nr. crt. | Denumirea produsului / Specificații | Cantitate | Preț unitar est. (lei fără TVA) | Valoare totală est. (lei fără TVA) |

| 1 | Cartuș tonere Brother DCP 3550cdw PREMIUM ROȘU (TN-247) | 5 buc. | 62,50 | 312,50 |

| 2 | Cartuș tonere Brother DCP 3550cdw PREMIUM ALBASTRU (TN-247) | 5 buc. | 62,50 | 312,50 |

| 3 | Cartuș tonere Brother DCP 3550cdw PREMIUM GALBEN (TN-247) | 5 buc. | 62,50 | 312,50 |

| 4 | Cartuș tonere Brother DCP 3550cdw PREMIUM NEGRU (TN-247) | 20 buc. | 62,50 | 1.250,00 |

| 5 | Cartuș tonere Brother DCP L 8410 cdw PREMIUM ROȘU | 5 buc. | 79,00 | 395,00 |

| 6 | Cartuș tonere Brother DCP L 8410 cdw PREMIUM ALBASTRU | 5 buc. | 79,00 | 395,00 |

| 7 | Cartuș tonere Brother DCP L 8410 cdw PREMIUM GALBEN | 5 buc. | 79,00 | 395,00 |

| 8 | Cartuș tonere Brother DCP L 8410 cdw PREMIUM NEGRU | 9 buc. | 79,00 | 711,00 |

| TOTAL | Valoare estimată pachet | 59 buc. | — | 4.131,00 LEI |

Cerințe tehnice suplimentare:

* Manuale și cerințe de întreținere incluse.

* Oferta se va depune obligatoriu pentru întregul pachet de consumabile.

IV. Criteriul de atribuire

* Prețul total cel mai scăzut pentru întregul pachet, cu condiția respectării integrale a specificațiilor tehnice și a termenului de garanție solicitat (minim 3 ani).

V. Procedura de atribuire și selecție

* Operatorii economici interesați pot transmite oferta financiară la adresa de e-mail scoalcolonesti@yahoo.com sau o pot depune la secretariatul școlii, până la data de 10.04.2025 / Ora: 15:30.

* Oferta va cuprinde prețul produsului/produselor solicitate, exprimat în lei, fără TVA, precum și, după caz, perioada de garanție și termenul de livrare.

* În situația primirii mai multor oferte conforme cu cerințele solicitate, selecția furnizorului se va realiza prin raportare la prețul cel mai scăzut, cu respectarea integrală a specificațiilor tehnice și a celorlalte cerințe minime prevăzute în prezentul anunț.

* Achiziția se va finaliza prin emiterea unei Note de comandă/comenzi ferme către operatorul economic selectat.

VI. Date de contact

* Autoritate contractantă: Școala Gimnazială „Smaranda Apostoleanu” Colonești

* Adresă: Sat Colonești, Comuna Colonești, Județul Bacău.

* Persoană de contact: Necșoiu Mariana

* Telefon: 0234/ 287603 | E-mail: scoalcolonesti@yahoo.com